
Fonctionnement en période scolaire 2025/2026    Zone A Horaires valables à partir du 1 septembre 2025

159 LORIGNAC - SAINTES

LMMeJV LMMeJV

LORIGNAC Place de l'Ecole 6:15 -

SAINT-DIZANT-DU-GUA Foyer Rural - Place des Anciens Combattants 6:20 -

SAINT-FORT-SUR-GIRONDE Stade 6:26 -

BRIE-SOUS-MORTAGNE Mairie de Brie-sousMortagne 6:33 -

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Place Gambetta 6:40 -

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Office de Tourisme 6:41 -

BOUTENAC-TOUVENT Le Moulin de la Lande 6:45 -

BOUTENAC-TOUVENT Touvent - Rue de l'Estuaire 6:47 -

VIROLLET Le Roc des Aires 6:53 -

GEMOZAC Poste - Avenue de la Victoire 7:02 7:56

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Chez Fouché - CRF D6 - 7:58

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets - CRF D6 7:07 8:00

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries - CRF D6 7:08 8:01

TESSON Poste 7:12 8:04

TESSON Chadennes - D6 7:15 8:06

PREGUILLAC Les Olliveaux (3) - 8:12

SAINTES Collège Quinet (5) Arrivée 7:32 8:32

Départ 7:35 -

Navette

SAINTES Lycée Palissy 7:45 -

159 SAINTES - LORIGNAC

Mercredi Mercredi LMJV LMJV

SAINTES Lycée Palissy Mise en place 12:05 13:05 17:05 18:05

- - Départ 12:10 13:10 17:10 18:10

Navette

SAINTES Collège Quinet Arrivée 12:20 - 17:20 -

Départ 12:25 - 17:25 -

Navette - -

SAINTES Gare Routière de Saintes - 13:20 - 18:20

- 13:25 - 18:25

PREGUILLAC Les Olliveaux (1) 12:42 - 17:42 -

PREGUILLAC Eglise de Preguillac (1) 12:44 - 17:44 -

PREGUILLAC Poitevinière (2) 12:46 - 17:46 -

TESSON Chadennes - D6 12:51 13:40 17:51 18:40

TESSON Poste 12:54 13:42 17:54 18:42

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Séguineries - CRF D6 12:57 13:45 17:57 18:45

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Les Sorignets - CRF D6 - 13:46 - 18:46

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE La Croix - CRF D248 D243 (3) 13:00 - 18:00 -

SAINT-SIMON-DE-PELLOUAILLE Ecole de St-Simon-de-Pellouaille (3)(4) 13:01 - 18:01 -

CRAVANS Place Ancienne Forge - Parking (3) 13:05 - 18:05 -

GEMOZAC Poste - Avenue de la Victoire 13:11 13:51 18:11 18:51

VIROLLET Le Roc des Aires - 13:58 - 18:58

BOUTENAC-TOUVENT Touvent - Rue de l'Estuaire - 14:03 - 19:03

BOUTENAC-TOUVENT Le Moulin de la Lande - 14:05 - 19:05

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Place Gambetta - 14:08 - 19:08

MORTAGNE-SUR-GIRONDE Office de Tourisme - 14:09 - 19:09

BRIE-SOUS-MORTAGNE Mairie de Brie-sous Mortagne - 14:16 - 19:16

SAINT-FORT-SUR-GIRONDE Stade - 14:22 - 19:22

SAINT-DIZANT-DU-GUA Foyer Rural - Place des Anciens Combattants - 14:27 - 19:27

LORIGNAC Place de l'Ecole - 14:31 - 19:31

(1) Le Sens retour 13h est assuré par la ligne secondaire 3014 et le retour 18h par la ligne secondaire 3015

(2) Le sens retour 13h est assuré par la ligne secondaire 3014

(3) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 3007

(4) Le sens aller est assuré par la ligne secondaire 3009

(5) Correspondance avec la ligne 3019 pour EREA-LEPA Petit chadignac, 3009 pour Gare routière

Horaires collège 8h00-9h00-15h00-16h00-17h00

Horaires Lycée 8h00-18h00


